电-气变换器
IT600 系列
型号表示方法
●可输出与电流信号成比例的空气压力
可与气-气定位器组合，作为输入压力信号使用。
●输出范围广／0.02~0.6MPa
可通过范围调整自由设定最大压力。
●优异的响应性
先导阀的容量大，故可得到较大流量。当直接操作驱动部或
对有大容量气罐的内压进行加压控制时，响应性优异。
输出压力分类
0 0.02~0.2MPa
1 0.04~0.6MPa
输入电流分类
0 4~20mADC
压力计分类※
0 无压力计
1 0.2MPa
2 0.3MPa
3 1MPa
4 0.4MPa
6 0.6MPa
※(SUP, OUT 1)
附带品
无记号 无
B 支架
(2B 管安装)
J 六角扳手
(端子盖紧固用)
耐压密封件种类
0 无
1 适合线缆外径7~7.9mm
2 适合线缆外径8~8.9mm
3 适合线缆外径9~9.9mm
4 适合线缆外径10~10.9mm
5 适合线缆外径11~11.5mm
6 5种耐压密封件的组件
外部导线引入方式分类
0
电线管耐压螺纹结合式、
或无防爆要求的一般结合
方式
1 耐压密封式
电缆密封套
IT60 0 0 0 0 0
规格
型号
项目
IT600 IT601
低压力用 高压力用
输入电流 4~20mADC